令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	資料購入費	ガバナンス購読料 (令和3年4月号~令和4年3月号)		12,540	407,460
2	4/16	調査研究費	日本会議年会費 (令和3年4月~令和4年3月分)		12,000	395,460
3	5/10	調査研究費	令和3年度高知県隊友会宿毛支部年会費		10,000	385,460
4	5/14	事務費	ウイルスバスターライセンス契約更新料 (令和3年9月~令和5年4月分)(7,975円×50%)		3,987	381,473
5	5/14	事務費	名刺用紙及びインク代(11,480円×50%)		5,740	375,733
6	5/14	資料購入費	電子住宅地図(デジタウン宿毛市)代 (20,710円×50%)		10,355	365,378
7	5/24	事務費	カメラ及びSDカード代(34,882円×50%)		17,441	347,937
8	5/24	事務費	ケーブルアダプター代(1,337円×50%)		668	347,269
9	5/24	事務費	AC充電器代(1,176円×50%)		588	346,681
10	6/10	事務費	事務用品代		4,488	342,193
11	6/24	事務費	MLP版 Adobe Acrobat Proサブスクリプション 代(2021年7月1日~1年間)(20,856円×50%)		10,428	331,765
12	6/25	資料購入費	建通新聞高知版購読料 (令和3年7月~12月分)		28,200	303,565
13	6/25	事務所費	宿所ガス料金(令和3年4月~6月請求分)		4,052	299,513
14	6/25	事務所費	宿所電気使用料(令和3年4月~6月分)		2,405	297,108
15	6/25	資料購入費	公明新聞購読料(令和3年3月~5月分)		5,661	291,447
16	6/25	調査研究費	旅費(4/11~6/10)		12,847	278,600
17	6/25	資料購入費	書籍代		11,242	267,358
18	7/15	調査研究費	令和3年度高知県防衛協会宿毛支部会費		5,000	262,358
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		682,358
19	8/26	資料購入費	日経コンストラクション購読料 (2021年10月25日号から24冊分)		26,200	656,158

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	9/1	事務費	インク代(5,808円×50%)		2,904	653,254
21	9/27	資料購入費	書籍代		2,310	650,944
22	10/13	事務所費	宿所ガス料金(令和3年7月~10月請求分)		4,243	646,701
23	10/13	事務所費	宿所電気使用料(令和3年7月~10月分)		4,696	642,005
24	10/13	資料購入費	公明新聞購読料(令和3年6月~9月分)		7,548	634,457
25	10/13	調査研究費	旅費(7/9~9/16)		47,055	587,402
	10/15		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,007,402
26	11/29	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用料(令和3年10月8日~1年間)(12,984円×50%)		6,492	1,000,910
27	11/30	事務費	インク代(3,335円×50%)		1,667	999,243
28	12/13	事務費	ライトニングコネクター付きエアーポッズ代 (2,090円×50%)		1,045	998,198
29	1/1	資料購入費	建通新聞高知版購読料 (令和4年1月~6月分)		28,200	969,998
	1/17		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,389,998
30	1/18	事務費	マウス代(1,442円×50%)		721	1,389,277
31	2/11	事務費	PCカメラ代(7,294円×50%)		3,647	1,385,630
32	2/13	事務費	充電&データ転送用ドッキングステーション代 (4,919円×50%)		2,459	1,383,171
33	2/15	事務費	USBサウンドバースピーカー代 (4,054円×50%)		2,027	1,381,144
34	2/20	資料購入費	書籍代		4,070	1,377,074
35	3/17	資料購入費	公明新聞購読料 (令和3年10月~令和4年2月分)		9,435	1,367,639
36	3/17	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (令和3年4月~令和4年3月分)		241,020	1,126,619
37	3/17	事務所費	宿所水道使用料 (令和3年3月・5月・7月・9月・11月・令和4年1月 請求分)		12,528	1,114,091

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
38	3/17	事務所費	宿所ガス料金 (令和3年11月~令和4年3月請求分)		7,483	1,106,608
39	3/17	事務所費	宿所電気使用料 (令和3年11月~令和4年3月分)		7,132	1,099,476
40	3/30	事務費	携帯電話利用料 (令和3年3月~令和4年2月請求分)		59,396	1,040,080
41	3/30	調査研究費	旅費(10/15~3/30)		73,752	966,328
			合 計	1,680,000	713,672	966,328